
   

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я 

10 квітня  2025 року                           м. Біляївка                                               № 82

Про надання  матеріальної допомоги

Відповідно  до  підпункту  1  пункту  "а"  статі  34  Закону  України  „Про
місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення
Біляївської  міської  територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши
надані  документи  мешканців  Біляївської   міської   територіальної   громади,
виконком міської ради 

ВИРІШИВ : 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу за списком (додаток №1). 

2.Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  поховання  за  списком
(додаток №2).

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену.

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ  

    



                                                        
                                 

№
З/
П

П.І.Б Статус Підстави Адреса, 
№ тел. 

Сума, 
(грн)

1
Коваль 
Крістіна 
Олексіївна

Вдова
загиблого 
захисника 
України

Скрутні 
життєві 
обставини

10000,
0

2
Пушкіна 
Наталія 
Миколаївна

Мати 
загиблого 
захисника 
України

Скрутні 
життєві 
обставини

10000,
0

3
Дорошенко
Оксана 
Валеріївна

Вдова 
померлого 
Захисника 
України

Скрутні 
життєві 
обставини 3000,0

4
Довженко 
Алла 
Миколаївна

Вдова 
загиблого 
захисника 
України

Скрутні 
життєві 
обставини 3000,0

5
Кузьміна
Олена
Миколаївна

Вдова 
загиблого 
захисника 
України

Скрутні 
життєві 
обставини 3000,0

6
Білоконь
Світлана 
Володимирівн
а

Мати 
загиблого 
Захисника 
України

Скрутні 
життєві 
обставини 3000,0

7
Логвіна 
Олена 
Вікторівна

Вдова 
загиблого 
захисника 
України

Скрутні 
життєві 
обставини 3000,0

8
Луковець
Катерина
Станіславівна

Донька
загиблого 
захисника 
України

Скрутні 
життєві 
обставини 3000,0

9
Слюсаренко
Валерій
Олександрови
ч

Скрутні 
життєві 
обставини

3000,0

       Додаток №1 
рішення виконавчого комітету 
Біляївської міської ради
10.04.2025 № 82    



10
Бакал 
Юрій
Олександрови
ч

Військовослу
жбовець ЗСУ

Скрутні 
життєві 
обставини 2000,0

11
Шпак
Олександр 
Васильович

Військовослу
жбовець ЗСУ

Скрутні 
життєві 
обставини

2000,0

12
Торган 
Роман 
Вікторович

Військовослу
жбовець

Скрутні 
життєві 
обставини

2000,0

13
Кошельник 
Сергій
Іванович

УБД Скрутні 
життєві 
обставини

2000,0

14
Родідял
Марія
Леонтіївна

Пенсіонер На 
лікування 2000,0

15
Іванова 
Світлана 
Василівна

Особа з 
інвалідністю

На 
лікування 3000,0

16
Кот 
Світлана 
Миколаївна

Пенсіонер На 
лікування 2000,0

17
Тіоса
Тетяна 
Леонідівна

Пенсіонер Пенсіонер
2000,0

18
Стариш 
Валентина
Федорівна

Багатодітна 
мати

Скрутні 
життєві 
обставини

2000,0

19 Кудлінський
Сергій
Сергійович

Пенсіонер На 
лікування 

2000,0

20 Голік 
Валентина 
Михайлівна

Пенсіонер На 
лікування 3000,0

21 Кухаренко 
Лариса 
Михайлівна

Пенсіонер На 
лікування 5000,0

22 Маковейчук
Олена 
Семенівна

Пенсіонер На 
лікування 2000,0

23 Шамотій
Іван
Іванович

Пенсіонер На 
лікування 3000,0

24 Рожкова
Валентина
Борисівна

Пенсіонер Скрутні 
життєві 
обставини

2000,0



25 Мойса
Віктор 
Дмитрович

Особа з 
інвалідністю

Скрутні 
життєві 
обставини

2000,0

26 Денисова
Галина
Олександрівна

Особа з 
інвалідністю

На 
лікування 2000,0

27 Стоцький
Павло
Іванович

Особа з 
інвалідністю

На 
лікування 2000,0

28 Макаренко 
Ксенія 
Іванівна

Особа з 
інвалідністю

На 
лікування 2000,0

29 Брязгунова 
Ніна 
Станіславівна

На 
лікування 3000,0

30 Орленко
Світлана 
Миколаївна

На 
лікування 3000,0

31 Голота
Валерій 
Михайлович

Особа з 
інвалідністю

На 
лікування 2000,0

32 Колупаєва
Марина 
Олександрівна

На 
лікування 2000,0

33 Титомир 
Ніна 
Дем’янівна

Пенсіонер На 
лікування 2000,0

Всього 97000,
0

                                                 



№
З/
П

П.І.Б Статус Підстави Адреса, 
№ тел. 

Сума, 
(грн)

1
Радощук
Анатолій 
Олексійович

 На поховання м.Біляївка
вул. Грушевського,
53

2000,0

2
Корчева 
Юлія
Юріївна 

На поховання м.Біляївка
вул. Зарічна, 19
 

2000,0

3 Сичик
Валентина 
Павлівна

На поховання м.Біляївка
вул. Київська, 15 2000,0

4 Ковтонюк
Андрій 
Віталійович

На поховання м.Біляївка
вул. Отамана 
Головатого, 266

2000,0

5 Фурік
Валерій 
Федорович

На поховання с. Градениці
вул. Сонячна, 54 2000,0

6 Жуковська
Людмила 
Григорівна

На поховання с.Кагарлик, вул. 
Молодіжна, 15 2000,0

Всього
12000,0

Додаток № 2 
до рішення виконавчого 
комітету Біляївської міської 
ради
10.04.2025 № 82  
 


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

